

Drogi Współpracowniku!

Współpracownikiem nazywał apostoł Paweł każdego, kto w jakiś sposób angażował się w Boże dzieło. I my chcemy tak Ciebie nazywać, bo twoje zaangażowanie ma dla nas kluczowe znaczenie. Czy pomyślałeś kiedyś, że misja jest jak drzewo? Owocem jest przemienione życie ludzi, którzy dzięki pracy misjonarzy usłyszeli Ewangelię. Gałęzie to misjonarze, pień obrazuje wszelkie służby pomocnicze tworzące zespół misyjny: sekretarki, księgowych, plastyków, informatyków, drukarzy, itp. A korzenie - niewidoczne, choć często rozleglejsze niż samo drzewo? To ci, którzy, modlą się o misjonarzy i wspierają ich pracę materialnie. To oni stanowią bazę pracy misyjnej. Drzewo słabo ukorzenione łatwo może być przewrócone przez wiatr!



„Drzewo misyjne” jest zależne od Boga. To On w jednych sercach wzbudza pragnienie bycia misjonarzem, w innych pragnienie modlitwy i wspierania misjonarzy. Wszyscy są jednakowo ważni i potrzebni. Ta prawda na nowo ożyła w naszej świadomości podczas konferencji szkoleniowej w centrum Wycliffe’a w Niemczech.

Dziękujemy Ci, że chętnie odgrywasz tak ważną rolę.

W CZYM OSTATNIO MIAŁEŚ SWÓJ UDZIAŁ?

Prelekcje w szkołach – wiodący temat: stworzenie czy ewolucja? Oto echo z jednej szkoły: *Dzięki Zbyszku za twoje wykłady! Na radzie edukacyjnej rozmawialiśmy na ten temat. Rodzice chcą kontynuować takie nauczania. Rozpocząłeś pionierską pracę w naszej szkole i to był dobry początek czegoś nowego... Niech Bóg błogosławi ziarno, które posiałeś w naszej szkole!* (więcej o spotkaniach w szkołach na www.eb.org.pl)



W szkole we Wrocławiu

Warsztaty ewangelizacyjne Generacji T w Żarach



Warsztaty w Żarach

Jadąc na kwatery po szkoleniu, Zbyszka czekał sprawdzian. Miało się okazać, czy sam zastosuje w praktyce to, czego przed chwilą uczył. Zabrał autostopowicza. Nie jechał daleko, więc szybko trzeba było zacząć ewangelizowanie. Od czego zacząć? Pierwsza myśl – zapytać o imię. Pasażerem był Łukasz. Imię ewangelisty otworzyło drzwi do zwiastowania... Okazało się, że Łukasz jest ministrantem. Co niedzielę służy Bogu, ale Słowa nie czyta. Nie ma Biblii. Zbyszek posłużył się słowami z Jana 3:16.

Łukasz zrozumiał treść i zapamiętał odnośnik. Zbyszek zachęcił go do czytania Biblii i pójścia za Bogiem. Gdy jeszcze mówił, zadzwonił telefon, bezlitośnie przerywając rozmowę. Chłopak wysiadł z telefonem przy uchu. Czy złożone świadectwo posłuży ku zbawieniu młodego człowieka? Nie wiemy, ale mamy pokój w sercu, bo Zbyszek nie stłumił Bożego głosu...

Konferencje dla rodziców i małżeństw

Byliśmy w kilku miejscach dzieląc się doświadczeniami i przemyśleniami, by pomóc kościołom w dziedzinie troski o rodziny i małżeństwa. Czasami problemem organizatorów bywa frekwencja uczestników. Jakże trafna jest wypowiedź młodego mężczyzny po jednym ze spotkań: *Nie ma się co dziwić, jakbym*



W Malborku

był szatanem też bym zabierał ludzi w pierwszej kolejności z takich właśnie konferencji. Rozbijanie małżeństw i rodzin to jedna z lepszych strategii na upadek kościoła i osłabienie działania Bożego Słowa... Módlmy się o to, by ludzie, którzy rozumieją sytuację i mają inicjatywę nie tracili zapału.

Spotkania szkoleniowe dla nauczycieli szkółek niedzielnych

Koniec roku szkolnego skłonił nas do refleksji nad wiernością niektórych nauczycieli, którzy od wielu lat, co miesiąc uczestniczą w tych spotkaniach, przygotowując się do zajęć z dziećmi w swoich kościołach. Jesteśmy naprawdę wdzięczni Bogu za tych ludzi, bo wiernie wykonują bardzo ważną służbę, rzutującą na jutro Kościoła!



Agnieszka

Rekolekcje – mieliśmy więcej spotkań niż planowaliśmy, ale Bóg dał nam nowego współpracownika w stosownym momencie, Agnieszkę. Chociaż był to jej całkowity debiut okazała się fachowcem i bardzo nam pomogła.

Konferencja w Śmiłowicach (Czechy)

Usłużyliśmy wykładem na początek dorocznego zjazdu Křesťanské Společenství (Chrześcijańskiej Społeczności). Wielki zaszczyt dla nas, a dla Neli wspomnienie przeszłości, gdy jako dziecko jeździła na obozy organizowane przez KS, której działalność była wtedy tajna i niebezpieczna, a jej



Uczestnicy zjazdu

liderzy doświadczyli wielu prześladowań ze strony ówczesnych władz komunistycznych. Działalność przyniosła obfity plon w życiu tysięcy ludzi. Słuchając sprawozdania z działalności z minio-



Z liderami KS

negowego roku, mogliśmy przekonać się, że nadal prężnie i z rozmachem działają wśród wszystkich pokoleń.

W CZYM BĘDZIESZ MIEĆ SWÓJ UDZIAŁ?

- 23-26 VI wykłady na obozie dla rodzin w Brennej
- 15 VII wykład na rozpoczęcie Tygodnia Ewangelizacyjnego w Tosanovicach (Czechy)
- 17-24 VII seminaria na TE w Zelowie
- 5 VIII ewangelizacja na Day Camp w Cieszynie
- 26-28 VIII wykłady na konferencji dla katechetów w Warszawie
- 31 VIII- 4 IX szkolenie liderów, Ukraina
rozpoczęcie roku szkolnego w szkołach romskich, Ukraina
- 2-4 IX wykłady podczas weekendu dla matek i córek
- Wrzesień - wraz z rozpoczęciem roku szkolnego: regularne spotkania z nauczycielami szkółek niedzielnych, prelekcje w szkołach, spotkania z młodzieżą, szkolenia katechetów.

A więc Drogi Współpracowniku, z Bożą pomocą ruszamy do dalszych działań! Pozdrawiamy serdecznie

Nela i Zbyszek

Nela i Zbyszek Kłapa

Biblijne Stowarzyszenie Misyjne, 43-450 Ustroń, skr. poczt. 39

e-mail: biuro@eb.org.pl tel. 33 854 43 11 www.eb.org.pl

Dary na naszą służbę można wpłacać na konto ING Bank Śląski o/Ustroń

32 1050 1096 1000 0001 0178 4874 (z dopiskiem: darowizna na cele statutowe - NZK)